

XX FINAŁ KONKURSU RECYTATORSKIEGO

1 lutego 2013 r. w sali widowiskowej Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury odbył się XX Finał Miejsko-Gminnego Konkursu Recytatorskiego. Jubileuszowy Konkurs miał nieco zmienioną formułę, poza tradycyjnymi kategoriami wiekowymi, czyli szkoła podstawowa kl. IV-VI oraz gimnazjum, został rozszerzony o kategorię wiekową szkoła podstawowa „0”-III oraz kategorię „wywiedzione ze słowa”. Wywiedzione ze słowa to zabawa słowem i ciałem.

Do tegorocznego konkursu zgłosiło się 5 placówek oświatowych z gminy Siewierz, łącznie 22 uczestników. Uczestnicy zaprezentowali się w kategorii recytatorskiej, na którą składał się jeden utwór poetycki i fragment prozy oraz w kategorii „wywiedzione ze słowa”. Jury w składzie: Jadwiga Kubiczek (poetka, przewodnicząca Klubu Poezji, Prozy i Malarstwa „Severiana”), Irena Kmieciak (filolog, autorka książki „Uczynić Aniołów swymi przyjaciółmi”), Kazimiera Kubarska (polonistka, emerytowana nauczycielka), Halina Kawecka (pedagog, członkini Klubu Poezji, Prozy i Malarstwa „Severiana”) i Damian Dawczyński (dyrektor MGOK Siewierz) po wnikliwym dokonaniu oceny pod względem doboru repertuaru, interpretacji utworu, kultury słowa i ogólnego wyrazu artystycznego, przyznało następujące miejsca:

w kategorii szkół podstawowych „0”-III

I miejsce Zuzanna Drezler z Zespołu Szkół w Siewierzu,
II miejsce Karen Gibałka ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Siewierzu,
III miejsce Daniel Lubiński ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Siewierzu.

w kategorii szkoła podstawowa kl. IV-VI

I miejsce Natalia Białas z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wojkowicach Kościelnych,
II miejsce Miłosz Migas z Zespołu Szkół w Siewierzu,
III miejsce Wiktor Zwolak z Zespołu Szkół w Brudzowicach.

w kategorii gimnazjum

I miejsce Klara Obarewicz z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wojkowicach Kościelnych,
II miejsce Marta Żołądź z Zespołu Szkół w Siewierzu,
III miejsce Karolina Gibałka z Zespołu Szkół w Brudzowicach.

w kategorii „wywiedzione ze słowa”

I miejsce Karolina Bendkowska z Zespołu Szkół w Brudzowicach,
II miejsce Honorata Nowak z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Żeliszawicach,
III miejsce Wiktoria Chłondzyńska z Zespołu Szkół w Brudzowicach.

Laureaci otrzymali okolicznościowe statuetki, nagrody książkowe oraz pamiątkowe dyplomy. Ponadto laureaci I miejsc etapu miejsko-gminnego otrzymali skierowanie do etapu regionalnego „Mały OKR 2013”, który odbędzie się 11-12.03.2013 r. w Katowicach.





Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i Wigury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś